

Flexray Medical ApS

Speditørvej 1, 1., 9000 Aalborg

Company reg. no. 36 89 05 09

Annual report

1 July 2018 - 30 June 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 November 2019.

Mads Vittrup
Chairman of the meeting

Contents

| | <u>Page</u> |
|---|-------------|
| Reports | |
| Management's report | 1 |
| Independent auditor's report on extended review | 2 |
| Management's review | |
| Company data | 4 |
| Management's review | 5 |
| Annual accounts 1 July 2018 - 30 June 2019 | |
| Profit and loss account | 6 |
| Balance sheet | 7 |
| Notes | 9 |
| Accounting policies used | 10 |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Flexray Medical ApS for the financial year 1 July 2018 to 30 June 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 June 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 July 2018 to 30 June 2019.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Aalborg, 7 November 2019

Managing Director

Mads Vittrup
CEO & Partner

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are sales of pre-owned and refurbished medical equipment, and related activities.

Development in activities and financial matters

The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 July - 30 June

Amounts concerning 2018/19: DKK.

Amounts concerning 2017/18: DKK in thousands.

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|------------------|----------------|
| Gross profit | 3.912.579 | 2.518 |
| 1 Staff costs | -1.728.285 | -1.640 |
| Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets | -6.071 | 0 |
| Other operating costs | -87.929 | 0 |
| Operating profit | 2.090.294 | 878 |
| Other financial income | 12.000 | 87 |
| Other financial costs | -66.797 | -9 |
| Results before tax | 2.035.497 | 956 |
| Tax on ordinary results | -462.593 | -229 |
| Results for the year | 1.572.904 | 727 |
| Proposed distribution of the results: | | |
| Dividend for the financial year | 305.218 | 0 |
| Allocated to results brought forward | 1.267.686 | 727 |
| Distribution in total | 1.572.904 | 727 |

Balance sheet 30 June

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|--------------------------|---------------------|
| Assets | | |
| Fixed assets | | |
| Other plants, operating assets, and fixtures and furniture | 29.636 | 0 |
| Tangible fixed assets in total | <u>29.636</u> | <u>0</u> |
| Deposits | 47.280 | 0 |
| Financial fixed assets in total | <u>47.280</u> | <u>0</u> |
| Fixed assets in total | <u>76.916</u> | <u>0</u> |
| Current assets | | |
| Manufactured goods and trade goods | 2.543.580 | 511 |
| Inventories in total | <u>2.543.580</u> | <u>511</u> |
| Trade debtors | 1.532.700 | 2.795 |
| Other debtors | 473.028 | 69 |
| 2 Amounts owed by owners and management | 86.598 | 8 |
| Accrued income and deferred expenses | 192.225 | 56 |
| Debtors in total | <u>2.284.551</u> | <u>2.928</u> |
| Available funds | 5.564.680 | 2.575 |
| Current assets in total | <u>10.392.811</u> | <u>6.014</u> |
| Assets in total | <u>10.469.727</u> | <u>6.014</u> |

Balance sheet 30 June

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|--------------------------|---------------------|
| Equity and liabilities | | |
| Equity | | |
| Contributed capital | 54.000 | 54 |
| Results brought forward | 3.806.517 | 2.539 |
| Proposed dividend for the financial year | 305.218 | 0 |
| Equity in total | <u>4.165.735</u> | <u>2.593</u> |
| Provisions | | |
| Provisions for deferred tax | 12.714 | 6 |
| Provisions in total | <u>12.714</u> | <u>6</u> |
| Liabilities | | |
| Bank debts | 9.745 | 40 |
| Prepayments received from customers | 208.615 | 0 |
| Trade creditors | 5.543.287 | 3.176 |
| Corporate tax | 471.196 | 159 |
| Other debts | 58.435 | 40 |
| Short-term liabilities in total | 6.291.278 | 3.415 |
| Liabilities in total | <u>6.291.278</u> | <u>3.415</u> |
| Equity and liabilities in total | <u>10.469.727</u> | <u>6.014</u> |

3 Mortgage and securities

4 Contingencies

Notes

Amounts concerning 2018/19: DKK.

Amounts concerning 2017/18: DKK in thousands.

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 1.678.245 | 1.599 |
| Pension costs | 28.200 | 19 |
| Other costs for social security | <u>21.840</u> | <u>22</u> |
| | <u>1.728.285</u> | <u>1.640</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Amounts owed by owners and management | | |
| | Interest | Amounts |
| | rate | repaid during |
| Category | | the financial |
| | | year |
| | | DKK |
| | | Debtors in total |
| | | 30 June 2019 |
| | | DKK |
| Executive board | 10,05 | 133.792 |
| | | 86.598 |
| | | |
| 3. Mortgage and securities | | |
| There are no mortgage and securities. | | |
| | | |
| 4. Contingencies | | |
| Contingent liabilities | | |
| | | DKK in |
| | | thousands |
| Contingent liabilities in total | | <u>400.631</u> |
